*In pro-*  
*mio belli*  
*Ingurthini.* *do nisi odium querere extrema de compo-*  
*est.* Multa regibus Apostolica neque on  
des concedit inuita, & maioris causa quo in  
boni quædam pedibus trahi sunt, n  
Augustinus ille, quem sanctus rendit  
Gregorius ad Britanniam milie, tac  
vt magnam illam insulam ex densis inc  
nis faucibus erectam in Christianos pecc  
libertatem vindicaret, cùm in *languore* con  
quos vera iam fides illuminarat, quoniam tuo.  
dam veteris nequitiae reliquias reverteret Ign  
re animaduertisset (dediscit enim afflent,  
*In Troade.* mus serò quod didicit diu, vt scilicet iam s  
neca) Romanum Pontificem Gregorium qu

re, quācum de hoc ipso consuluit, cui vigi-  
communissimus Christiani gregis pastor.  
re. Iste auctor fuit, ut quādam Anglorum.  
quē comp̄becillitati, nouitatique permitte-  
auid est, hoc enim tempore (placet enim tanti  
non b̄dctoris, tamque diuini Pontificis<sup>Lib. 12. E-  
piſtol. respō-  
ſione 7. ad  
Episcopum  
Augusti-  
num.</sup>  
m iherba subiicere) sancta Ecclesia quādam  
nque inferuorem corrigit, quādam per mansue-  
scelenīdū tolerat, quādam per cōſiderationem  
rcunū simulat, at q̄ portat, ut s̄pē malum quod  
tij ſententia portando, & diſimulando com-  
d ſe faciat. H̄c Pontifex. Ergo Augustinus  
me de tempori cefit authore Gregorio, ne-  
olica illaue omnia vocavit ad calculos'. Ex  
ioris quo intelligitur non viribus, non ter-  
rahi ſatore, non minis ſi negocia tument,  
ancilliūtendum concionatori eſſe, ſed cōſi-  
miliatio, taciturnitate, atque prudentia.  
ex dā in incendas, ait Ecclesiasticus, carbo-<sup>cap. 8.</sup>  
christianos peccatorū arguens eos, ne contrafaciem  
tim in contumeliosi, ne ſedeat quasi insidiator  
narat, qui tuo. Noster quidem dux, & pa-  
uiascat Ignatius cōcionatores quæ grauia  
it enim effient, de vno non modò dicere ſed  
, vi ſc̄ndam ſuſpicari prohibuit. Cūm e-  
em Gr̄m quidam ex nostris neminem ſua  
ſorte

sorte dixisset esse contentum, non nō  
Regem, non Papam, quod vniq[ue] vel  
noua cupiditas, ambitioque deliciantia  
non soleat, finita concione sic eum Prop  
agressus Ignatius. Vnus est Papam ut ma  
taxat in terris, vnum, quicunque quisque  
sit, tamen ob id ipsum quia vnu[m] ag  
præterire concionantes necesse est que  
istum vnum, cui vniuersa pareret. Eius no  
sia, minus cautè, minus verecundia  
minus honestè appellare non possunt. Vria  
itaque grauissima concionatorum illum  
posita pœna quid non solùm delictum orac  
rima obiurgatione, sed etiam deplorabili  
sonarum inconsiderata cōfusionem  
tiret, & illis qui aderant, & nobis  
posterioris indicauit. Lege etiam cautelarum  
est, ne singularis obiurgatio sit, sed ministris  
neratim vitia mordeantur. Ignatius ilium  
tem non tantum apud nos, sed apud omnes  
omnes etiam valere debet authoritas, non mor  
cūm enim vitiorum esset infestans in qua  
diligens, hominumq[ue] salutis percutiebat  
dus, tamen qui ægrotatis mundi quod sapientia  
arteriarum pulsus tetigisset, quoq[ue] licen  
iuism, aut inutile futurū esset, alio ren  
concepit.